

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yleistä

Kausalan Kyläyhdistyksen pyrkimyksenä on parantaa Kausalan ja litin alueella asuvien ihmisten hyvinvointia ja kannustaa asukkaita yhteistoimintaan kotiseutunsa kehittämiseksi. Kausalan Kyläyhdistys on toiminut toimintasuunnitelman ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti.

Jäsenistö

Jäsenmäärä oli 31.12.2024 yhteensä 97.

Hallinto

Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana neljä (4) kertaa.

Puheenjohtaja	Eira Leino
Varapuheenjohtaja	Päivi Matilainen
Sihteeri	Mari Rosenlund
Taloudenhoitaja	Marjut Pasonen

Hallituksen varsinaiset jäsenet

Eira Leino
Päivi Matilainen
Mari Rosenlund
Marjut Pasonen

Hallituksen varajäsenet

Miro Haukkavuori
Lea Kojo



Toiminnantarkastus

Sääntömääräisessä vuosikokouksessa toiminnantarkastajaksi valittiin Timo Mikkola ja varatoiminnantarkastajaksi valittiin Jaana Karii.

Kokoukset

Kyläyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.4.2025 Kausalan ABC:n kabinetissa. Läsnä kokouksessa oli hallituksen lisäksi 1 jäsen sekä 1 lehdistön edustaja.

Toiminta

Kauden 2024 tavoitteena oli jatkaa aktiivista toimintaa yhdistyksenä, tehdä jäsenhankintaa, hankkia varoja toiminnalle, toimia yhteistyön ja yhteistoiminnan edistämiseksi, pohtia keinoja ja pyrkiä toimimaan yhteisöllisyyden lisäämiseksi ja osallisuuden vahvistamiseksi yhdistyksen toiminta-alueella. Jäsenmäärä lisääntyi vuoden 2024 aikana yhdellä (1) jäsenellä, 31.12.2024 jäsenmäärä oli 97.

Paikallisiin vaikuttavia asioita seurattiin erilaisten kanavien kautta. Tapahtumasuunnittelu ja tapahtumien järjestäminen oli vuonna 2024 mahdollista täysipainoisemmin, mikä näkyi toiminnassa jonkin verran. Paikallista keskustelua pyrittiin seuraamaan paikallismedian, sosiaalisen median sekä kunnan päättävien elinten kautta. Yhteistyötä pyrittiin aktiivisesti edistämään esimerkiksi yhteydenpidolla eri tahojen suuntaan.

Suunnitelman mukaan kyläyhdistys toteutti tai oli mukana suunnittelemassa/toteuttamassa seuraavia tapahtumia ja tempauksia:

- Erasmus-hankerahoitushakuun ja hankkeen suunnitteluun osallistuminen yhteistyössä puolalaisen Dobre Kadry – organisaation kanssa maaliskuussa 2024. Rahoitusta ei myönnetty
- OP-kesäduunikampanjan 1.2. – 31.8.2024 avulla palkattiin yhdistykselle tapahtuma-apulainen
- Puolenkuun kävelylenkit 17.4.2024 alkaen
- Kausalan venerannan grillilaavun ympäristön siistiminen talkootyönä 4.6.2024
- Käy Kotihin – Ihanat kodit litissä 13.7.2024
- Lasten liikenneturvallisustyön edistäminen, Kausalan Kyläyhdistys lahjoitti Kausalan alakoulun oppilaille 450 €:n arvosta liikennetyökirjoja syksyllä 2024
- Joulukausalavajaiset 30.11.2024 ja Jouluihin kirjepaja
- Iitin joulukuukilpailu 2024-kilpailu



Koulutus

Hallituksen jäsenille on tarjottu mahdollisuuksia osallistua muun muassa Kymenlaakson Kylien ja Päijät-Hämeen Kylät ry:n tarjoamiin koulutuksiin, jotka on suunnattu yhdistysten aktiivitoimijoille.

Tiedottaminen

Kyläyhdistys käytti vuoden 2024 erilaisia tiedottamisen kanavia. Näitä olivat paikallislehti Iitinseutu, yhdistyksen verkkosivut sekä yhdistyksen Instagram- ja Facebook-sivut.

Apurahat

Kausalan Kyläyhdistys haki avustusta Iitin kunnanhallitukselta toimintaansa varten tuhat viisisataa euroa (1500,00 €). Avustusta myönnettiin yhdistykselle kahdeksansataa euroa (800,00 €). Lisäksi kyläyhdistys haki avustusta OP-kesäduunikampanjan kautta tuhat euroa (1000,00 €) kahden kesätyöntekijän palkkaamiseksi. Avustusta saatiin viisisataa euroa (500,00 €).

